Протокол школьного этапа по английскому языку Ртищевский район, 21 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по английскому языку 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
1Listening

.
Reading.

Use of

English.
Writing.

макс.

Балл - 61/

кол-во

баллов

участник

а

Апелляци

я
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Амелина Алина

Юрьевна
 6А анг-063-06-03 5 6 25 18 54 54 победитель 1

Неслуженко Юлия

Михайловна

2 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Ляшкова Дарья

Александровна
6б анг-213-06-01 5 6 22 19 52 52 призер 2

Шафина Мария

Петровна

3 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Хохлова Ангелина

Сергеевна
 6А анг-063-06-02 5 6 23 12 46 46 призер 3

Неслуженко Юлия

Михайловна

4 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Афонин Яков

Алексеевич
6б анг-213-06-04 5 4 21 14 44 44 призер 4

Беликова Татьяна

Вячеславовна

5 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Сенина Ксения

Алексеевна
6а анг-213-06-05 5 6 17 15 43 43 призер 5

Беликова Татьяна

Вячеславовна

6 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Осокина Ася Сергеевна 6б анг-213-06-09 5 6 19 13 43 43 призер 5
Беликова Татьяна

Вячеславовна

7 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Болтов Ярослав

Игоревич
 6А анг-063-06-01 4 3 24 10 41 41 призер 6

Неслуженко Юлия

Михайловна

8 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Заломнова Полина

Алексеевна
 6Б анг-063-06-12 5 6 26 0 37 37 призер 7

Неслуженко Юлия

Михайловна

9 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Фаефанов Артем

Александрович
6 Б анг-013-06-02 4 1 13 18 36 36 призер 8

Марочкина Наталья

Александровна

10 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Никифоров Артем

Павлович
6а анг-213-06-03 5 0 16 13 34 34 призер 9

Беликова Татьяна

Вячеславовна

11 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Зякин Федор

Антонович
6а анг-213-06-07 5 2 15 11 33 33 призер 10

Шафина Мария

Петровна

12 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кондратьев Максим

Алексеевич
6Б анг-063-06-04 5 6 21 0 32 32 призер 11

Неслуженко Юлия

Михайловна

13 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Черников Захар

Максимович
6 анг-016-06-03 1 4 14 13 32 32 призер 11

Дашкевич Елена

Викторовна

14 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Юдкин Егор Олегович 6Б анг-063-06-05 5 6 21 0 32 32 призер 12
Неслуженко Юлия

Михайловна

15 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Шаларь Ева

Александровна
6 анг-016-06-05 4 3 14 10 31 31 призер 13

Дашкевич Елена

Викторовна

16 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Ширшов Егор

Игоревич
6 анг-016-06-07 4 4 21 0 29 29 участник 14

Дашкевич Елена

Викторовна

17 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Борзов Никита

Михайлович
6А анг-023-06-04 4 2 22 0 28 28 участник 15

Косенкова Наталия

Александровна

18 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Шабалин Дмитрий

Геннадьевич
6-А анг-053-06-07 2 1 22 3 28 28 участник 15

Курбатова Мария

Сергеввна

19 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Шведова Елизовета

Николаевна
 6А анг-063-06-09 5 0 23 0 28 28 участник 15

Неслуженко Юлия

Михайловна

20 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Федотова София

Алексеевна
 6А анг-063-06-08 5 4 17 0 26 26 участник 16

Неслуженко Юлия

Михайловна

21 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Никишина Ксения

Дмитриевна
6б анг-213-06-06 5 0 19 0 24 24 участник 17

Шафина Мария

Петровна

22 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Бесчетнов Иван

Сергеевич
6А анг-023-06-03 3 1 20 0 24 24 участник 17

Косенкова Наталия

Александровна

23 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Хмурович Павел

Владимирович
6 анг-016-06-06 4 6 14 0 24 24 участник 17

Дашкевич Елена

Викторовна

24 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Чиркова Виктория

Александровна
6а анг-213-06-02 4 4 15 0 23 23 участник 18

Беликова Татьяна

Вячеславовна

25 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Богомолов Руслан

Алексеевич
6а анг-213-06-08 3 6 14 0 23 23 участник 18

Шафина Мария

Петровна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по английскому языку  2022 года

26 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Крайнова Динара

Александровна
6 АНГ-173-06-03 5 2 15 0 22 22 участник 19

Гаджимагомедова

Камилла

Султанахмедовна

27 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Елисеев Егор

Алексеевич
 6А анг-063-06-11 5 0 16 0 21 21 участник 20

Неслуженко Юлия

Михайловна

28 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Булаева Полина

Вячеславовна
6Б анг-063-06-13 5 0 16 0 21 21 участник 20

Неслуженко Юлия

Михайловна

29 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Потапова Надежда

Алексеевна
6Б анг-063-06-07 5 0 15 0 20 20 участник 21

Неслуженко Юлия

Михайловна

30 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Дробышев Степан

Викторович
6Б анг-023-06-07 3 1 15 0 19 19 участник 22

Косенкова Наталия

Александровна

31 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Гусева Милана

Андреевна
 6А анг-063-06-10 4 0 15 0 19 19 участник 22

Неслуженко Юлия

Михайловна

32 английский язык

муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Цуканова  Ника

Олеговна
6 АНГ-173-06-02 4 1 14 0 19 19 участник 22

Гаджимагомедова

Камилла

Султанахмедовна

33 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Щеглова Софья

Александровна
6Б анг-063-06-14 5 3 10 0 18 18 участник 23

Неслуженко Юлия

Михайловна

34 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Андровнова Виктория

Денисовна
6 анг-016-06-04 4 1 11 0 16 16 участник 24

Дашкевич Елена

Викторовна

35 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Анастасин Артемий

Алексеевич
6Б анг-023-06-06 3 6 6 0 15 15 участник 25

Косенкова Наталия

Александровна

36 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская  средняя общеобразовательная  школа

Ртищевского районаСаратовской области"

Климова Елена

Романовна
6 АНГ-173-06-01 0 0 15 0 15 15 участник 25

Гаджимагомедова

Камилла

Султанахмедовна

37 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Кашин Артем

Сергеевич
6б анг-033-06-01 3 2 9 0 14 14 участник 26

Бараева Ольга

Владимировна

38 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н. Т. Богомолова с. Северка

Ртищевского района Саратовской области"

Илюшкин Роман

Андреевич
6 АНГ-153-06-01 4 6 4 0 14 14 участник 26

Оськина Елена

Владимировна

39 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Поимцева Анна

Александровна
6А анг-063-06-06 3 1 10 0 14 14 участник 26

Неслуженко Юлия

Михайловна

40 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Екатеринушкин Глеб

Александрович
6 анг-016-06-02 1 0 12 0 13 13 участник 27

Дашкевич Елена

Викторовна

41 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Рахманов Тимофей

Олегович
6А анг-023-06-05 3 4 4 0 11 11 участник 28

Косенкова Наталия

Александровна

42 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Аверкина Анастасия

Михайловна
6А анг-023-06-01 2 2 6 0 10 10 участник 29

Косенкова Наталия

Александровна

43 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Иванова Елизавета

Руслановна
6 А анг-013-06-03 3 4 1 1 9 9 участник 30

Марочкина Наталья

Александровна

44 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Каштанова Анастасия

Юрьевна
 6А анг-063-06-15 2 0 7 0 9 9 участник 30

Неслуженко Юлия

Михайловна

45 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Акимушкина Оксана

Алексеевна
6А анг-023-06-02 2 2 4 0 8 8 участник 31

Косенкова Наталия

Александровна

46 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Ломакина Ульяна

Александровна
6-Б анг-053-06-04 0 1 3 4 8 8 участник 31

Курбатова Мария

Сергеввна

47 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Юрин Александр

Сергеевич
6-А анг-053-06-08 3 1 4 0 8 8 участник 31

Курбатова Мария

Сергеввна

48 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Косыгин Максим

Романович
6-В анг-053-06-03 2 2 3 0 7 7 участник 32

Каландарова Луфтия

Эскандаровна

49 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Цыганков Евгений

Дмитриевич
6 анг-016-06-01 4 1 1 0 6 6 участник 33

Дашкевич Елена

Викторовна

50 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Козлова Анна

Андреевна
6-Б анг-053-06-01 0 1 2 3 6 6 участник 33

Курбатова Мария

Сергеввна

51 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Коньков Александр

Алексеевич
6-Б анг-053-06-02 2 1 3 0 6 6 участник 33

Курбатова Мария

Сергеввна

52 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Хныкин Дмитрий

Константинович
6-А анг-053-06-05 2 1 3 0 6 6 участник 33

Бердник Галина

Ивановна

53 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Гуркина Арина

Павловна
6 А анг-013-06-01 4 1 0 0 5 5 участник 34

Марочкина Наталья

Александровна

54 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Арсенов Артем

Максимович
6-В анг-053-06-06 3 1 1 0 5 5 участник 34

Каландарова Луфтия

Эскандаровна

55 английский язык
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Данилин Валентин

Дмитриевич
6 АНГ-043-06-05 1 2 0 0 3 3 участник 35

Брыцина Ольга

Евгеньевна

56 английский язык
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Сизонова Ангелина

Константиновна
6 АНГ-043-06-04 1 2 0 0 3 3 участник 35

Брыцина Ольга

Евгеньевна

57 английский язык
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Абрамова Светлана

Юрьевна
6 АНГ-043-06-01 2 0 0 0 2 2 участник 36

Брыцина Ольга

Евгеньевна

58 английский язык
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Ермачков Владислав

Игоревич
6 АНГ-043-06-06 2 0 0 0 2 2 участник 36

Брыцина Ольга

Евгеньевна

59 английский язык
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Осипов Егор

Константинович
6 АНГ-043-06-03 1 0 0 0 1 1 участник 37

Брыцина Ольга

Евгеньевна

60 английский язык
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Еремина Ангелина

Алексеевна
6 АНГ-043-06-02 0 0 0 0 0 0 участник 38

Брыцина Ольга

Евгеньевна

61 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Нилова Елизавета

Владимировна
6 Б отсутствовал

Марочкина Наталья

Александровна

62 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Якунин Артем

Витальевич
6 Б отсутствовал

Марочкина Наталья

Александровна

63 английский язык
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Моисеева Марина

Александровна
6 отсутствовал

Брыцина Ольга

Евгеньевна

64 английский язык
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5

г.Ртищево Саратовской области"

Бесстрашнов

Александр

Александрович

6 отсутствовал
Брыцина Ольга

Евгеньевна

65 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Бучин Илья

Алексеевич
6а отсутствовал

Беликова Татьяна

Вячеславовна

66 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Садовщиков

Александр Андреевич
6 отсутствовал

Дашкевич Елена

Викторовна

67 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Мифтахов Артем

Павлович
6-Б отсутствовал

Бердник Галина

Ивановна

68 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Новиков Антон

Сергеевич
6-В отсутствовал

Каландарова Луфтия

Эскандаровна

69 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Шикунов Никита

Александрович
6-Б отсутствовал

Бердник Галина

Ивановна

70 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Козлова Полина

Дмитриевна
 6А отсутствовал

Неслуженко Юлия

Михайловна

71 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

 Крикунов Максим

Сергеевич
 6А отсутствовал

Неслуженко Юлия

Михайловна